
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA FF ISTR ECRETOS 
PHRIODC 2021 

le prlanad LA PLATA, 17 MA OLIO ; as ¡Í M N* 000703 

VISTO la nota por la cual presenta la renuncia al cargo q a en 

esta Administración Municipal la señora FERNANDEZ Cecilia Soledad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1?: Aceptar a partir del 5 de Marzo de 2021, la renuncia presentada por la 

señora FERNANDEZ Cecilia Soledad, DNI 30.937.447, Legajo N* 718.369, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaria de Salud, en el Agrupamiento 9) 

Personal Profesional del Equipo de Salud, Categoría 14, con un régimen de 24 horas 

semanales de labor.- 

R LO 2%: El presente dec 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3*: Registrar, comunic 

a GAH MEOMELLI 
RETABIO DE COORDINACION 

UNICIPALIDAD DE LA PLATA 

Dr. JULI $Esm CARRO 

Municip max:… Piatd 

La 1 

X


